

**Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto**  
**Mediatiedote, julkaisuvapaa 15.5.2020**

## **Valtakunnallinen Lastenkulttuuripäivä 15.5.2020 on lastenkulttuurin yhteinen juhlapäivä**

**Lastenkulttuuripäivänä käynnistyy lastenkulttuurikeskuksesta toiseen lähetettävä lasten ja nuorten taideviesti. Kaikissa lastenkulttuurikeskuksissa ympäri Suomen kiertävä taideviesti nostaa lasten ja nuorten taiteen näkyväksi sekä lasten ja nuorten äänen kuuluvaksi.**

Jokaisen lapsen ja nuoren itseilmaisu taiteen keinoin on arvokasta. Taide on leikkiä, keksimistä, löytämistä, mielikuvitusta, iloa ja luovuutta. Taideviestin tavoitteena on, että lasten ja nuorten itse tekemiä, sommittelemia sekä esille laittamia yllättäviä taidemerkkejä ja -jälkiä, voi etsiä ja löytää mitä mielikuvituksellisemmista paikoista arjen ympäristöistä.

Teokset voivat olla esimerkiksi installaatio ikkunassa, liitukuvio kadussa, ympäristötaideteos portinpielessä, lauluesitys parvekkeella tai popup-sirkustemppu puistossa. Taideviesti saa aikaan lasten ja nuorten taiteen ilotulituksen ympäri Suomen. Kaupungit, kunnat ja kylät muuttuvat lasten ja nuorten taiteen näyttämöiksi ja taidegallerioiksi.

Mihin sinä laitat lasten ja nuorten taidetta esille? Tule mukaan toteuttamaan Suomen suurinta taidegalleriaa. Lilla Villan tulee esittelemään taideviestissään lasten tekemiä taideteoksia vuosien varrelta sekä ryhtyy rakentamaan yhteisöllistä Taidepuistoa talon ympärille.

Lilla Villanin ovet avataan jälleen 1.6., jolloin esillä kaksi näyttelyä arkisin klo 10-15. Pikkusalissa Anna Uschanovin Kätkö -näyttely ja vintillä Varför ler du, monster? -näyttely. Kampanjan aikana Oulun lastenkulttuurikeskus Valve haastaa Lilla Villanin 1.-3.6. ja Lilla Villan haastaa Hämeenlinnan lastenkulttuurikeskus Arxin 5.-8.6.

Taideviesti on Suomen lastenkulttuurikeskusten liiton ja sen jäsenkeskusten yhteinen viestintäkampanja, jolla juhlistetaan liiton 5-vuotissyntymäpäivää ja verkoston yhteistyötä.

Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto on 33 lastenkulttuurikeskuksen keskusjärjestö, joka edistää ammattimaisesti toimivien lasten- ja nuorten kulttuurikeskusten toimintaedellytyksiä ja vahvistaa lastenkulttuurialan osaamista ja tunnettuutta valtakunnallisesti. Tavoitteena on tasa-arvoisen ja hyvinvointia tukevan lastenkulttuuritoiminnan kehittäminen kaikkialle maahan.

Lisätiedot:

Tuottaja Laura Karén

[laura.karen@lillavillan.fi](mailto:laura.karen@lillavillan.fi), 044-728 4897

#lillavillan #lastenkulttuuri #barnkultur

#lastenkulttuuripäivä #barnkulturdag

#taideviesti #konststafetten